

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Yarım Kalan İnşaatlar Tamamlanıyor

Seydişehir Eğitim Şantiyesi Görünümünde

İlçemiz, yapımına 1991 yılında başlanan ve inşaatı devam eden okullarla a deta bir eğitim şantiyesi görünümünde, inşaatı devam eden okulların tamamlanmasıyla Seydişehir'de eğitim ve öğretim için bina sıkıntısı olmayacağı bildiriliyor.

İnşaatı devam eden okullarla ilgili bir açıklama yapan Seydişehir Kaymakamı İbrahim Çay, 1992-93 öğretim yılında daha rahat bir eğitim ve öğretim ortamına kavuşmak için inşaatları tamamlamayı hedeflediklerini belirterek şöyle konuştu :

«Başta Konya Valisi Sayın İhsan Dede olmak üzere

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Etibank A l t ü m i n y u m İşletmesi Müessese Müdürü Osman Aykaç, okul aile birliği kuruluşları ve vatandaşların büyük desteğini gördük. Anadolu Lisesi, Şanhoğlu Lisesi, Saadetler İlköğretim Okulu, Ortakaraören Cumhuriyet İlkokulu ikinci katı, Kesecik, Boyalı ve Kuran köyü ilkokullarının inşaatı büyük bir hızla devam ediyor. Ayrıca Mahmut Esat Ortaokulu ve Merkez İlkokuluna bu yıl kalorifer tesisatı döşeme kararı aldık. Diğer okullarımızda da iyileştirme çalışmalarımız devam edecek.»

Bu Yıl İlk Olarak Çiftçiye Ot İlacı Verilecek

Pancarda Hamle Yılı

İlçemiz Pancar üreticilerine bu yıl ilk defa olarak ot ilacı verileceği açıklandı.

Bu yıl çiftçiye ilk olarak ot ilacı verileceği açıklanan İlçemizde pancarda hamle yılı olacağı ifade edildi.

Seydişehir Pancar Üretim Kooperatifi şefi Ziraat Yüksek Mühendisi Halil Tekeli, konu ile ilgili açıklamasında, çiftçiye dağıtılacak ot ilacının pancarın büyümesini önleyen zararlı otları yok edeceğini belirterek, üretimi artıracığını söyledi.

Vakıf Yurdu Hizmete Hazır

Yapımına 1989 yılında başlanan ve Seydişehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yaptırılan 100 öğrenci kapasiteli yurdun inşaatı tamamlandı. Yapımı için 2 milyar lira harcanan yurt için devlet yardımı yanında, mahalli imkanlardan da 1 milyar 239 milyon lira sağlandı.

Milli Eğitim Bakanlığına devredilecek yurt binasının, Endüstri Meslek Lisesi denetiminde işletileceğini söyleyen Seydişehir kaymakamı İbrahim Çay, yapımı tamamlanan yurdun öğrencilerin barınma meslesini büyük ölçüde rahatlatacağını belirterek

«100 kişi kapasiteli yurdun yarısını Endüstri Meslek Lisesi öğrencilerine, diğer yarısında ilçenin diğer okullarına tahsis ettik.» dedi.

Refah Partisi Genel Kurulu 26 Nisan'da Toplanıyor

Refah Partisi Seydişehir İlçe Teşkilatı 4. olağan genel kurulunun 26 Nisan 1992 Pazar günü Belediye Dükün Salonunda toplanacağı öğrenilmiştir.

Delege usulü ile yapılacak olan genel kurulda Abdullah Karakuş'un tek-

rar ilçe başkanlığına aday olması bekleniyor.

Edinilen bilgiye göre, 4. olağan genel kurul toplantısına Konya İl yönetimi, davetliler ve Konya milletvekillerinden bazıları da katılacaklar.

İşçiler Otomobilleniyor

Oto Sayısında Patlama

— 1991 yılında iyi bir toplu sözleşme yapan işçiler, ücretlerinin artması ile birlikte otomobil alma yarışına girdiler. 1991 Ocak ayından 1992 Şubat ayına kadar Seydişehir'e giren otomobil sayısı 1579 olarak belirlendi.

1991 yılında yaptıkları iyi bir toplu sözleşmeden sonra maddi durumları düzelen Etibank Seydişehir Alüminyum işçileri

başlattıkları otomobil alma yarışı ile Seydişehir'deki otomobil sayısının büyük oranda artmasına yol açtılar.

İlçemiz kaymakamlığından alınan bilgiye göre 1991 Ocak ayından 1992 Şubat ayına kadar 1579 otomobilin girdiği Seydişehir'e sadece 1992 Şubat ayında giren otomobil sayısının ise 278 olduğu ifade ediliyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Vergi Dairesi Gece 24.00'e Kadar Açık

3787 sayılı «Bazı Kamu Alacaklarının tahsilatının hızlandırılması ve matrah artırımı hakkında kanun» ile ilgili olarak mükellef taleplerinin karşılanması ve daha etkin hizmet verilebilmesi amacı ile Ver-

gi Dairesi normal mesai günlerinde sabah saat 8.30 12.30 öğleyin 13.30 dan gece 24.00'e kadar, Cumartesi ve pazar günleri ise sabah 8.30 ile 12.30 öğleyin 13.30 dan 17.30'a kadar açık bulundurulacağı öğrenilmiştir.

Bankalar Seydişehir'i Terk ediyor

İş Bankası Seydişehir Şubesi'ni Kapatıyor

— Pamukbank, Yapı Kredi ve Garanti Bankalarının da daha önce şubelerini kapattıkları ilçemizdeki banka şube sayısı yediye indi.

Türkiye İş Bankası, Seydişehir Şubesi'ni kapatıyor. İlgililer çok sayıda işçi ve memurun bulunduğu Seydişehir'de vatandaşların tasarruflarını bankalardan çok gayrimenkule yatırma larının, esnafında dövize rağbet etmesinin bankaları zor durumda bıraktığını, bu yüzden iş hacmi azalan şubeleri kapatma yoluna

gittiğini ifade ettiler.

Etibank Alüminyum Tesisleri'nin kurulduğu yıl

■ Devamı Sayfa 2'de

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ragıp Karayılan :

“Üyelerimizin Nisan Sonuna Kadar Aidatlarını Ödemeleri Gerekiyor,,

— Nisan ayı sonuna kadarödenmeyen aidatların cezalı olarak tahsil edileceği bildirildi.

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ragıp Karayılan, oda üyesi tüm esnaf ve sanatkarların üye aidatlarını Nisan ayı sonuna kadar ödemeleri gerektiğini söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

GÜLERYÜZLÜ YAZILAR

Sefa KOYUNCU

Günümüz insanı, gününü gün etmeyi ciddi meselelerle uğraşmaya tercih ediyor. Ciddi meseleler daha ziyade devlet ve hükümetlerin üzerine yıkılmış gibi görünüyor. Uzayıp giden terörün, enflasyonun, eğitim, sağlık gibi temel meselelerin çözümsüzlüğündeki asıl sebep de buradan kaynaklanıyor.

«Kamuoyunun sahip çıkmadığı bir meselede başarıya ulaşmak zordur» teşhisinin esprisi de burada yatmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

ESNAFIN ŞİKAYETİ

İlçemiz esnafı Etibank'ın Seydişehir piyasasından mal almak yerine, Konya, İstanbul, Ankara ve İzmir piyasasını tercih etmesinden şikayet ediyor.

Esnaflarımız bu şikayetinde yerden göğe kadar haklıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de